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AANWUEYReQUNTal Media Converter

- Lﬂuqﬂnsaﬁﬁuﬂaaﬁ'@@ﬂmmﬂmal uTe Whudyauiaansaldfuats Fiber Optic 1§

- Wuguniaifisasiusnnagiu IEEE colb.mab wae IEEE ol.az

- fwasedwiudeusoaaduae UTP Alnuaifiiuec/aco/acoo Base T fildifusise Rice
U o Wosn U Auto MDI/MDI-X

- fimadndmiuidonsteanadyaa Fiber optic it SFP Slot A4 Module Mini GBIC §W1% @
wosn \adevdeduaediygia Fiber Optic 9iin Multimode %% Single mode 1&

- fi#ladu Link Fault Signaling aan3avh Redundant Link 16

il LED uansanunisaivinay PWR, ALM,LNK/ACT

- 31 DIP Switch @nsaufudenmsienls

- fiPower Adapter 19lW oo VDC o.c A mwdaufudedosansalduiianmgil o°C 81 «e*C uax
AmAURIINET 00% 1 co% annsatiuiufigamal deo°C i wo'C uasaududuingd ev
0% KUNATHIUATIIURBAABLAZM TUNINTEIIFUMMIMAN FCC part e¢ of Class A & CE

- 1R @owle MM X dn.g mm x ba.e mm ket ees ¢ aunsmiliiaaly Chassis o, @
uay alo Slot 1o
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Head Office : 29 Hussadhisawee Road,Sriphum,Muang,Chiangmai 50200

NEOSPEED EXTREME SHOP LIMITED PARTNERSHIP

antnsnilnad : 29 mnefa@ia? duarsad sasiilas swindadml 50200

Turawasan
QUOTATION

BUAADUIATD (Mfi2)
200 14 fL.eoueAd o.uisH adudn

andsssndfidoa® 0503561003 48 1 dwinenllnal D anuni

;t
=1

1 ﬂaaiimmmhajsﬂaﬂumm'?afmjj liUUHHNBGFNﬂH’]WiUE!GIGNﬂ"\Huﬂﬂa"lﬂ'l‘i 7 32.000.00 994,000.00
awduldTuausnnardasasoiily

2 auasaliiudna i uasathe (Network Video Recorder) wuu 16 wloa 1 61,000.00 61,000.00
3 aumsalnsznodaynnesnuy PoE (PoE L2 Switch) suna 8 wos 4 8,300.00 33,200.00
4 Tvsient woa 8 & (LED TV) smart tv 1 17,600.00 17,600.00
5 qi‘mws"u::"mﬁuLﬂéaqﬂauﬂasmaﬁtasqﬂﬂ‘sd wuudl 1 (zune 36U) 1 18,000.00 18,000.00
6 indagansodwiin e 800 VA 4 2,500.00 10,000.00
7 tednsansadlwin sunm 1 kKVA 1 5,800.00 5,800.00
8 qﬂﬂinfuﬂaaz!‘mm'\mm%'a‘zhﬂr»i”nu'imumﬂsiuuﬁamum uuv Gigabit 14 3,500.00 49,000.00
9 &l mﬁﬂr-hwi“uLﬁuqﬂﬂfisﬁ"nﬁmﬁuﬁ'lmuuanmmsw%’auqﬂﬂm‘fﬂfixﬂau 4 4,500.00 18,000.00
10 gelwAnihuswiis singlemode wuu 6 uaw Biiamuusnaims 1600 15.00 24,000.00
11 ﬂ.iz_uu"[wv”shzi"mé‘uﬁ CCTv 4 2,200.00 8,800.00
12 |evnsalAvendivues ofia Rack mount 1 U s T ae 1 2,800.00 2,800.00
13 |dussdinch i 43,000.00 43,000.00

. x P ” “ EREIKITE

Fhdnug. Fuaunitaniiniuassdooumiu) TOTAL AMOUNT 481,495.33

WEILWE nﬂlﬁsiaﬁ“ﬁ“ 7% 33,704.67

1. nsdlgedilandansandriudadaadalue aiudmaie Aloatls Brafindor” winiu VAT

2, ’ﬁuﬁ"\mnmun‘ﬁt‘l"\qﬁ\’uu.;]‘:::‘%ﬁmnu‘iﬁuﬁ:-jﬁ'aué’"nﬁmml‘ﬂum’wdﬁ\mu4r{-znuauni‘w}jﬂvaq:'ld‘mi:ﬁm%mﬁ'auuﬁ'? uamﬁuﬁmﬁ 515.200.00

GRAND TOTAL
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U5Hn lalauau 4175/ IONON COMPANY LIMITED.

3121 armisranRianaiwed o udlunsn 1 LRUN
nAsgi  aalas <uFedlust 50200
3 Qs
EONON.COMm 31211 Computer Plaza Meneenopparat Rd. T. Sribhoom Muang District Chiangmai 50200 AUN

Tel. 053 - 404897 - 9 Fax. 053 - 404889 Ext. 202-203-204-205

Tutawastan

QUOTATION

o =1

o 2 oy
rdszmad R e e

ar

3 501 05878 5

SWHGNACUSTOMER CODE

UINgNAY/TiBg CUSTOMER NAME/ADDRESS

ARNUARIAUAT SHIP TO

=h

Geu audnaiunsdausn maanuat W7 2
1817l 200 Vit 4 spmuufio a.usly a.udealil 50180
YT FIEMG AU WUIEAT dauan AIUIUEY
ITEM DESCRIPTION QUANTITY | UNIT PRICE | DISCOUNT AMOUNT
v Infestnaimheastlneiaiteing wagpmecndiemsy
Anfansnsenenns awdulflwssnmeulasnsdy
il 7 32,000.00 224,000.00
5> [auUnsahiufinnwewaiacne (Network Video Recorder)
WAl 16 a9 1 61,000.00 61,000.00
3 [Unsnlnszanediyonnauni PoE (PoE L2 Switch) 111m 8
g 4 8,300.00 33,200.00
4 {Inoviend was @ & (LED TV) smart tv 1 17,600.00 17,600.00
za:mm"‘u'é"ﬂLﬁmvﬁlmmﬂuﬁamﬂ'ﬁmz@ﬂmrﬁ KL 1
5 (Bm 364) 1 18,000.00 18,000.00
6 |wiroansasivil e 800 VA 4 2,500,00 10,000.00
7 |widasmnendlwiin mun 1 KVA 1 5,800.00 6,800.00
8 |guninfudasdynnabatinedussuuanelaufiaiugs
L1 Gigabit 14 3,800.00 53,200.00
gimandmiudugtnsairiatuhneueneinisndey
9 |;insellszney 4 4,500.00 18,000.00
twloufniudniln singlemode wits 6 1Ny Hilasieusn
10 lews 1600 15.00 24,000.00
1 sz lihdmiug cory 5 2,500.00 12,500.00
12 |gilnsslfueeWives 1 3,000.00 3,000.00




G-net network solutions Co,, Ltd. .
199/12-13 Moo § Mahidon Rd., Nhonghol, Muang chaingmai 50000
Tel: 653-308727-8 Fax: 053-308729

www.g-net.co.th

Subject : aua.aauAy (Wl2) Quotation : QDON-200207-10
Campany : IMALRAAURAD WH3N Date :
Attention : - Sales: Piyanut Yabkay
Tel: - Tel : 053-308727-8 ext 125
Fax @ - Mobile : 085-5208214
Email : - Email : pivanut@g-net.co.th
Address : - Solution :
Ttem Bramd .. . B/NC 0 0 pescption. 0 Quantity. o Price . Total
1 - - nanywasie ip camera 7 ea 34,000.00 238,000.00
2 - - we3aeriuvin NVR 16 Ch 1 ea 62,000.00 62,000.00
3 - - adnsainssanadyanoauy (PoE L2 Switch) 8 dag 4 ea 8,500.00 34,000.00 :
4 - - Tnsvied (Smart TV) 1 ea 18,000.60 18,000.00
g - - # Rack 36 U 1 ea 18,400.00 18,400.00
5 - - tuuadsaaly aunn 800 VA 4 ea © o 2,600.00 10,400.00
7 - - tsuaTaa’lw auie 1 kKVA 1 ea 5,900.00 5,900,00
a ) ) ELJ;-;:;;’;;J{::ﬁsutmmm‘%mhuvhu-isuumu'lmm‘uhum '1 4 ea 3,800.00 53,200.00
9 - - g Fiber wfla Singlemode uuy 6 unu tfinasnimnaing 1600 m 25.00 40,000.00
10 - - givdnduin 4 ea 4,800.00 19,200.00
11 - - seuuthdmiusg CCTV : 4 ea 2,400.00 9,600.00
12 - - alnsalAuaelvinads wiia Rack mount 1 U 1 ea 2,800.00 2,800.00
13 - - Aksafinedo 1 ea 45,000.00 45,000.00 |
Terms & Conditions - 7 ¥ L ST R T Total Price 520,093.46
Delivery Time : 90 Days
VAT 7% 36,406.54
Payment Term : Cash
Validity : 15 Days Grand Total 556.500.00
Warranty : Free Service 1y
tanimiinunvinianamgiu
fD/c}fl:(fmb‘ %zé'fé?éﬁ Custemer's Signature & Company Seal

Authorized : Senior Sales Executive
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Link UT-1310 Fiber Gigabit Media Converter,
10/100/1000 Mbps, 1-Port Ri45, 1-SFP Stot (Blank]),
220m - 110km, Indoor Only *&owsnoUstne

TWrfud UT-1310

Wheaifisaauaiiaas 13710111 daa SFP Slot(s{ao-ﬁa SFP Ivadule 1) uaz 1 wasa
RI45 soedunTand Gigabit 10/100/1000 Mbps ldsztzdu Fiber Optic lnageaa 220 wias
& 110 Alawas sanwuusidlawdag Fiber iy UTP inufiferduasugiuanysaiuazita
Enhance Function LFS : Link Fault Signaling &auflafatnmntussunansdgannmaiiang
afudap i ifdaasdsas Tnudn Twia Tirruarm@Eiorhivatensandadass @uiudae
danwluararsviniu)
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Brand: Link
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~ UT-1810 Series

The UT-1310 media converter is specifically designed to offer fiber
advantages for mission-critical networks like Telco/I1SP backbones,
cable operators, banking und enterprise networks,

The UT-1310 can reduce network downtime and increase Quality

of Service levels. The converters are completely transparent when
L1310 installed, so the network performs exactly the way it would do
normally-only now, it can incomorafe both copper and fiber mediums,
his flexdbility in cabling allows network managers to put fiber cables
anywhere within a network without changing the arrangement of
the copper-based Gigabit segments,

Their compact size ollows the converters fo be wall-mounted fo
e §GVE spaice, Severdl converters can be simulianeously installed by
| UT'] 3]4 ; using the UT-3012 12-slot, 19" rack-mouniable chossis,

The UT-1310 tokes advantage of intelligent connection technology
te support Auto-negotiation, thereby eliminating the hasslte of

manually configuring or monitoring seftings.

This ensures plug-n-play operability.

UT-1310 : 10/100/1000Base-T to 1000Base-SX/LX (SFP) Converter, without SFP

UT-1314 : 10/700/1000Buse-T to T000Base-SX (SFP) Converter, with SEP(UT-9104)

UT-1314-10 : 10/100/1000Base-T fo 1000Base-LX (SFF) Converfer, with SFP(UT-9104-10)

UT-2104 : Mini GBIC, 1.25G SEP-type Multimode, 3.3V, 220/550m

UT-9104-10/30/50/70/110Km : Mini GBIC, 1.25G SFP-type Singlemode, 3.3V - 10/30/50/70/110km

Standards : Mechanical 8 Environmental :

- Complies with IEEE 10/100Base-TX, IEEE 802.3ab 1000Base-T External power supply

= and |EEE 802.3z 1000Base-5X/1X standards
interface :
One 10/100/1000 Mbps Ethernet port
Auto MDI/MDI-X support on Rl-45 porf
2 One SFP slot for Gigabit finks
= Exfends distances up fo 220m for mulii-mode 5X
{110k with long-haul singlemode) under full-duplex mode
Management :
= link Fault Signaling
+ Alarm [ED illuminates fo indicate link failure

+ Status LEDs for easy monitoring of device's status

- Chassis-compliant {infemnal power supply)
FCC Class A & CE approved
RoHS Compliant
Induded AC power adapter 220 VAC / 12 VDC, 1A

SR R




UT"'E 310 Series

IEEE 802.3 10Base-T

IEEE 8023y 100Base-TX

IEEE 802.3ab 1000Base-T

IEEE 802.3z  1000Base-SX/1X

UTF Connector : 1x R}-45 type
Fiber Optic Connector : 1x SFP type

UTP : 100 meters {Cat. 5/5e or beter)
Fiber Optic : SFP ; 220/550m, (Mulli Mode)
;10 - 110km, (Single Mode)

FCC Part 15 of Class A & CE approved
158 g
1022 x 73.8 x 234 mm (D x W x H)

DIP 1 - IFS : Enable/disable Link-Fault Singndling {LFS)
DIP 2 - RSV : Reserve

AC Power Adepter; 12V DC @ 0.5A

Operating : 0'C to 50°C
Storage : -20°C fo 70°C

Operating : 10% to 80% RH
Storage : 5% to 90% RH

1000 : Green - lluminated when data packets are heing transmitted ot 1000Mbps
LFS : Red - Hluminated when failure occurs on fiber or copper fink
INK/ACT : Green - lluminated when recelving link pulses from compliant devices

- Fashing when data packets are being transmitted / recsived
PWR : Green - flluminated for normal operation

167707

Site A \
A\

wane b gl

%, Distance up to 110 km
";} with UT-9104-116

Sife B

] !
UT-2310

1A 1007 s v
The diagram on the left illustrates a typical application for the UT-1310 converter.

The actual distances will depend on several factors, including the quality of cables used and the terminal equipment employed.
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